Konstrukcijų apmūrinimas apdailos silikatinėmis 
plytomis 

m2 46,9 
128,93 6046,82 

Bendra darbų pasiūlymo kaina yra 273576,45 Eur (du šimai septyniasdešimt trys tūkstančiai 
penki šimtai septyniasdešimt šeši Eur, 45 ct) Eur su PVM, iš kurių PVM sudaro 47480,21 
(keturiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt Eur, 21 ct.) Eur 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pateikiant atitinkamų dokumentų skaitmenines 
kopijas yra deklaruojama, kad kopijos yra tikros): 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento 

puslapių 
skaičius 

1.